Laudemus dominum et in voce: et in intellectu: et in opere bono. Et sicut nos bortatur iste psalmus: cantemus ei canticum nouum. Sic enim incipit.

Expositio psalmi.
O Antate domino canticum nouum: Uetus homo: vetus canticum: nouus homo: nouum canticum. Uetus testamentum: vetus canticum. Novum testamentum: nouum canticum. In veteri testamento promissiones sunt temporales et terrene. Quisquis terrena diligit: vetus canticum cantat. Qui vult cantare canticum nouum: diligit eterna. Ipse dilectio noua est et eterna. Ideo semper noua: quod non est veterascit. Nam si bene consideras: antiquum est hoc. Quomodo ergo est nouum? Numquid fratres mei vita eterna modicata est? Vita eterna ipse christus: et secundum unitatem non modo natus est: quia in principio erat verbum et verbum erat apud deum: et deus erat verbum. Hoc erat in principio apud deum. Omnia per ipsum facta sunt: et sine ipso facta sunt nihil. Si que per ipsum facta sunt antiqua sunt: quid est ipse per quem facta sunt? Quid nisi eternus et patet coeternus. Sed nos dilapsi in peccatum: pueri nubes ad vetustatem. Nostra enim vox est in illo psalmo: ubi dicit cum gemitu: Inueterauit homo per peccatum: innouatur per gratiam. Omnes ergo qui innouantur in christo: ut ad vitam eternam incipiunt continent canticum nouum cantant: et hoc canticum pacis est: canticum hoc caritatis est. Quisquis se a coniunctione sanctorum separat: non cantant canticum nouum: secundum est enim vetustam animositate: non nouam caritatem. In noua caritate quod est: Pax vinculum sancte societatis: coniugio spiritualis: edificium de lapidibus viuis. Ebi est hoc: Non in uno loco: sed per universum orbem terrarum. Audi hoc de alto psalmo: sic dicit: Cantate domino canticum nouum: cantate domino omnis terra. Et hoc intelligit: quod quod non cum omnem terra cantat: canticum vetus cantat: quilibet verba de ore eius procedit. Quid enim attendo: quid sonet cum video quid cogitet: Et tu inquis rudes quid cogite?